КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года  № 685 г.Армавир

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета
муниципального образования город Армавир

 С целью морального поощрения человека труда, повышения его роли
в современном обществе, создания положительного примера для подрастающего
поколения армавирцев, рассмотрев и обсудив ходатайства о выдвижении
кандидатур граждан на Доску Почета муниципального образования город Армавир
от трудовых коллективов и общественных объединений города, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить список кандидатур граждан на Доску Почета
муниципального образования город Армавир согласно приложению.

2. Признать утратившимсилу решение Армавирской городской Думы от
25 июля 2019 года № 548 «Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета
муниципального образования город Армавир».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков